UBND XÃ XỐP

BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI TDTT

             Số:  02/TTr-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Xốp, ngày  12 tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng các tập thể và các cá nhân có thành tích xuất

sắc tại Đại hội Thể dục thể thao xã Xốp lần thứ I năm 2025

Kính gửi: Đồng chí Chủ tịch UBND xã Xốp

Thực hiện Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 04/11/2025 của UBND xã Xốp

về tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Xốp lần thứ I năm 2025 và tham gia Đại hội

Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026; Quyết định số 230/QĐ-BTC

ngày 18/11/2025 về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Xốp

lần thứ I năm 2025;

Căn cứ Điều lệ số 02/ĐL-BTC ngày 18/11/2025 của Ban tổ chức Đại hội Thể

dục thể thao xã Xốp lần thứ I năm 2025; Thông báo số 08/TB-BTC ngày

03/12/2025 của Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Xốp lần thứ I năm 2025

về việc thay đổi thời gian tại Điều Lệ chung các môn thi đấu tại Đại hội Thể dục

thể thao xã Xốp lần thứ I năm 2025;

Nhằm kịp thời khen thưởng các tập thể và các cá nhân có thành tích xuất sắc

tại Đại hội Thể dục thể thao xã Xốp lần thứ I năm 2025. Ban Tổ chức Đại hội Thể

dục thể thao xã Xốp lần thứ I năm 2025 trình Chủ tịch UBND xã xem xét ra Quyết

định khen thưởng cho các tập thể và các cá nhân đạt thành tích xuất sắc, cụ thể như

sau:

(Có dự thảo Quyết định và danh sách kèm theo)

 Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã xã Xốp lần thứ I năm 2025 trình

Chủ tịch UBDN xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: KT TRƯỞNG BAN
- Hội đồng TĐKT xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng VHXH;

- Lưu VT.

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Bá Thế

Q. TRƯỞNG PHÒNG VHXH